[image: Cabeçalho 1]
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL Nº 01/2019-SME

PSS – ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO DE PROFESSOR ALFABETIZADOR

A Secretária Municipal Educação da Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, LAUDICEA MELLO PEREIRA, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolve:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à Homologação das inscrições, discriminando as inscrições deferidas daquelas indeferidas.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO DE PROFESSOR ALFABETIZADOR

	Nº de
INSCRIÇÃO
	CPF
	CANDIDATO
	DEFERIDO/ INDEFERIDO

	10
	087748249-70
	Ana Leticia de Castro Michelato
	Deferido

	12
	423731998-90
	Brenda Bueno Lopes
	Deferido

	14
	095583839-88
	Bruna Roberta Olimpio Matias
	Deferido

	07
	025076439-35
	Cláudia David dos Santos Oliveira
	Deferido

	04
	264440738-52
	Elisangela Alves Cazita Maciel
	Deferido

	13
	079187709-43
	Geise Carolina da Silva Rodrigues
	Deferido

	03
	092077829-10
	Gleyse Vicente
	Deferido

	11
	065793899-82
	Lígia Regina dos Santos
	Deferido

	16
	040600129-47
	Lindinaura Rodrigues da Cruz Nagita
	Deferido

	01
	572672869-68
	Liria Marcia Vasconcellos Fernandes
	Deferido

	15
	022959719-00
	Luciene de Almeida Santos
	Deferido

	08
	904772359-72
	Lucineia Aparecida Felix
	Deferido

	19
	081848919-70
	Maria Carolina Rodrigues
	Deferido

	06
	104822389-25
	Meiriele Alberto Silva
	Deferido

	18
	076314349-99
	Melissa Aldren Gabriel
	Deferido

	17
	077140309-76
	Natana dos Santos Maciel
	Deferido

	05
	104869399-60
	Paloma Olimpio Matias
	Deferido

	02
	053431799-59
	Rosemeire Archangelo dos S. Kamisima
	Deferido

	09
	064548389-35
	Tobias Moreira de Farias
	Deferido

Andirá, 24 de junho de 2019.

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação
 Portaria n°. 10.542 de 03/01/2017
Página 1 de 1
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana